

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
CONSUNTIVO**

**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO  
(Art. 2 L.R. 32/2013) "Casa del Mosto"**

**OPERE DI FORNITURE IN INOX**

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.  
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:  
INOXSYSTEM S.r.l.  
Via Astico 52/B  
36030 FARA VICENTINO (VI)

DIRETTORE DEI LAVORI:  
Dott. Ing. DE POI LUIGI  
P.zza Duca D'Aosta 2  
31015 CONEGLIANO (TV)



**Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.**

**Via del Campardo 3, VITTORIO VENETO**

**Opera : RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO (Art. 2 L.R. 32/2013)**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO A CONSUNTIVO**

**Opere forniture in Inox – Impresa Inoxsystem S.r.l.**

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
1		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 2	n	1,000	5498,50	5.498,50	
2		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 2	ml	29,900	67,00	2.003,30	
3		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 3	n	1,000	5498,50	5.498,50	
4		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 3	ml	29,900	67,00	2.003,30	
5		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 9	n	1,000	2291,80	2.291,80	
6		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 9	ml	13,600	67,00	911,20	
7		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 4	n	1,000	732,00	732,00	
8		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 4	ml	3,000	67,00	201,00	
9		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 5	n	1,000	536,90	536,90	
10		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 5	ml	1,600	67,00	107,20	
11		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 6	n	1,000	814,80	814,80	
12		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 6	ml	3,500	67,00	234,50	
13		Trasporto della merce in data 20/02/2017					
		- trasporto 1 fase	corpo	1,000	170,00	170,00	

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
14		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 1	n	1,000	7077,00	7.077,00	
15		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 1	ml	37,000	67,00	2.479,00	
16		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 7	n	1,000	2531,20	2.531,20	
17		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 7	ml	11,900	67,00	797,30	
18		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 8	n	1,000	2531,20	2.531,20	
19		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 8	ml	11,900	67,00	797,30	
20		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 10	n	1,000	9361,80	9.361,80	
21		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 10	ml	60,000	67,00	4.020,00	
22		Canali a griglia linea 2050					
		- linea 11	n	1,000	499,80	499,80	
23		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- linea 11	ml	3,300	67,00	221,10	
24		Chiusino grigliato 400x400 con scarico verticale					
		- piano interrato	n	9,000	282,80	2.545,20	
25		Supplemento per fornitura di griglia pesante ad alta carrabilità					
		- piano interrato	n	9,000	85,00	765,00	
26		Trasporto della merce in data 03/06/2017					
		- trasporto 2 fase	corpo	1,000	170,00	170,00	
IMPORTO CONTRATTUALE LAVORI AL LORDO						54.798,90	
- Sconto concordato con Committente						-1.968,90	
IMPORTO TOTALE LAVORI AL NETTO						53.000,00	
Elenco delle fatture liquidate							
- Fatt. n. 142 del 28/02/2017				21.003,20			
- Fatt. n. 266 del 31/03/2017				31.996,80			
Totale lavori liquidati				53.000,00		53.000,00	

CONEGLIANO Lì 31/03/2017



il Direttore dei Lavori  
dott. Ing. Luigi De Poi